
ZARZĄDZENIE NR 0050/16/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 36.255.290,17 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 32.693.346,17 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 3.561.944,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą    39.864.702,76 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  32.548.806,04  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.315.896,72  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84625AB4-5119-4428-A3F6-FEBEA0595A1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/16/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 167 534,00 9 394,00 2 176 928,00  

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 9 394,00 9 394,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 9 394,00 9 394,00 
 

Razem: 36 245 896,17 9 394,00 36 255 290,17  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84625AB4-5119-4428-A3F6-FEBEA0595A1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/16/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 528 900,00 0,00 528 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 528 900,00 0,00 528 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -2 000,00 98 000,00 

710   Działalność usługowa 241 900,00 0,00 241 900,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 0,00 120 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -40 000,00 80 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 7 436 538,90 9 394,00 7 445 932,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 330,90 0,00 117 330,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 007,85 -85,00 82 922,85 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 85,00 9 485,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 065 438,00 0,00 7 065 438,00 
  4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 -2 000,00 27 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 9 394,00 9 394,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 829,00 8 829,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 800,00 0,00 207 800,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 39 000,00 0,00 39 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -114,00 9 886,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 114,00 114,00 

757   Obsługa długu publicznego 203 190,00 0,00 203 190,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

161 000,00 0,00 161 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84625AB4-5119-4428-A3F6-FEBEA0595A1B. Podpisany Strona 1



  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 0,00 52 000,00 52 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

161 000,00 -52 000,00 109 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126 000,00 0,00 126 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 835,00 -500,00 28 335,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 565,00 -500,00 38 065,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 300,00 1 000,00 1 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 229 347,33 0,00 4 229 347,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 510,00 9 000,00 46 510,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 9 000,00 16 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 556 264,25 -9 000,00 547 264,25 
  4260 Zakup energii 168 000,00 -9 000,00 159 000,00 

Razem: 39 855 308,76 9 394,00 39 864 702,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84625AB4-5119-4428-A3F6-FEBEA0595A1B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

